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REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIV
ZYRA PERMBARIMIT GJYQESOR PRIVAT EDUARD ALLAMA ,__3‘5

Nr.-225/7-.prot Durrés,mé:31/01/2022
URDHER
"PER VENIE MASE SEKUESTRO KONSERVATIVE"

Drejtuar :QENDRA KOMBETARE BISNESIT TIRANE

Per dijeni: Debitorit: Shogeria: "E & M 2017" Sh.p.k. me NIPT L72017503A
[ Nderuar:Z.Administrator! ~ Adr:Durres,Lgj.17,Rr.Stef Kaculini, Unaze, Godina Kolegji Oneda.

Zyra e Pérmbaruesit Gjyqésor privat Eduard Allamani,bazuar né kerkesen e pales kreditore per ekzekutim Urdher
Ekzekutimit Nr.(11-2021-7949)2541,dt.06/12/2021 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Durres dhe ‘Titullin ekzekutiv" 1-
faturen tatimore shitje Nr.fatures 16, Nr. serie 92171466 ¢t.05/10/202C, 2- faturen tatimore shitje Nr.fatures 7, Nr.
serie 92171157 dt.03/06/2021,3- faturen tatimore shitje Nr.fatures 6, Nr. serie 92171156 dt.03/06/2021, 4-faturen
tatimore shitje Nr.fatures 44, Nr. serie 92171444 dt.09/11/2020,eshte rregjistruar ceshtja me paie:
-Kreditor: ARDIAN OSMANI AFSD PF . me seli ne Durres
-Debitor: Shoqeria: "E&M2017 "SHPK. me seli ne Durres
-Objekti: Permbushje detyrimi ne leke;
Une Permbaruesi Gjyqesor Eduard Allamani, pasi studiova aktet ne dosjen permbarimore:

KONSTATOVA
Ne baze te Urdherit ekzekutimit dhe titullit ekzekutiv sipercituar, nder te tjera eshte vendosur:
Pala debitore Shogeria: E & M 2017 sh.p.k. me NIPT L72017503A,duhet te permbushe detyrimin ne vleren 41,810
leke, ge rrjedh si detyrim i papaguar ,ne favor te pales kreditore .
Ne ekzekutim vendimit gjyqesor duhet paguaje tarifen perkatese permbarimore vleren 15,000 leke(pa tvsh).
Per te bere te mundur ekzekutimin e titullit ekzekutiv,mbéshtetje te nenit 519 e vijues te K.Pr.Civile procedohet per
ekzekutim te detyruar, duke kaluar ne veprime procedurale ligjore, per sekuestrimin e pasurive te pales debitore,
persa pércakton ligji, ne rastin konkret per mostjetersim aksioneve te debitorit.
Ne zbatim te neneve 527,589,593,ne vijim te K.Pr.civile dhe ligjit Nr.26/2019 “Per Sherbimin Permbarimit Gjygesor”.

URDHEROHENI

1-Qendra Kombetare Bisnesit Tirane,t& kryheni veprimet perkatese per virifikimin dhe menjehere te behet vendosia e
mases sekuestro konservative,mbi aksionet,kuotat etj,qe ka si,person juridik.pala debitore: Shogeria: E & M 2017
sh.p.k. me NIPT L72017503A.
2-Ne ekzekutim te vendimit gjyqésor béni vendosjen e masés se sekuestro konservative deri,duke bllokuar tjetérsimin

e aksioneve, kuotave etj, te pales debitore sipershenuar,deri ne nje urdhér te dyte te Permbaruesit Gjyqesor,per te bere
te mundur vjeljen e detyrimit.

- i*€r veprimet tuaja ie njoitoni zyrtarisht brenda aratit lgjor.
4-Personat qe béhen pengese pér zbatimin e kétij urdhri,do te pergjigjen sipas nenit 598 e ne vijim te K.Pr. Civile dhe
dispozitave te Kodit Penal.

-Ky urdhér,u njoftohet paleve dhe kane te drejten e ankimit né Gjykaté brenda 5 diteve.
Duke ju falénderuar per bashkpunimin:

PERMBARUESI GJYQESOR

/ EDUARD LLAMANI/

1
Adresa:Lagja Nr.2,Rr.A.Goga,prane Gjykates DURRES. Tel;052224866 E-maii:eduardallamani@yahoo.con:




